份不超过持有股份总数的25%；在离职后半年内，不转让所持有的公司股份；在申报离任6个

月后的12个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占所持有本公司股票总数的

比例不超过50%。

2、公司股东熊明钦承诺：自公司股票上市之日起36个月内，不转让或者委托他人管理其

持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份；在锁定期满后两年内每年减持股份的数量不

超过持有公司股份总数的25%；如果拟在锁定期届满后减持股票的，将认真遵守中国证监会、

上海证券交易所关于股东减持的相关规定， 审慎制定股票减持计划， 通过合法方式进行减

持，在减持前3个交易日予以公告，并按照上海证券交易所的规定及时、准确地履行信息披露

义务。

3、公司股东梁建中、梁刚承诺：自公司股票上市之日起36个月内，不转让或者委托他人管

理其持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺，未出现违反上述

承诺的事项。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

由于保荐代表人工作变动，为保证持续督导工作的正常进行，公司首次公开发行股票并

上市项目的保荐机构由原来的恒泰长财证券有限责任公司变更为民生证券股份有限公司，

具体详见公司对外披露的 《关于变更保荐机构和保荐代表人的公告》（公告编号：

2019-055）。

经核查，保荐机构民生证券股份有限公司认为：

公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合相关法律法规的要求；超讯通信

本次解禁限售股份持有人严格履行了公司首次公开发行股票并上市时所作出的承诺； 截至

本核查意见出具日，超讯通信关于本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，保荐机构对公司本次限售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为93,297,490股；

本次限售股上市流通日期为2019年7月29日 （原上市流通日期2019年7月28日为非交易

日，上市流通日顺延至2019年7月29日）；

首发限售股上市流通明细清单

（单位：股）

序号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占公司总股

本比例

本次上市流通数量 剩余限售股数量

1

梁建华

72,794,400 46.51% 72,794,400 0

2

熊明钦

10,855,421 6.94% 10,855,421 0

3

梁建中

4,823,835 3.08% 4,823,835 0

4

梁刚

4,823,834 3.08% 4,823,834 0

合计

93,297,490 59.61% 93,297,490 0

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限 售 条 件 的

流通股份

境内自然人持有股份

93,297,490 -93,297,490 0

有限售条件的流通股份合计

93,297,490 -93,297,490 0

无限 售 条 件 的

流通股份

A

股

63,222,510 93,297,490 156,520,000

无限售条件的流通股份合计

63,222,510 93,297,490 156,520,000

股份总额

156,520,000 0 156,520,000

八、上网公告附件

《民生证券关于超讯通信首次公开发行部分限售股解禁上市流通的核查意见》。

特此公告。

超讯通信股份有限公司董事会

2019年7月22日

证券代码：002314� � � � � �证券简称：南山控股 公告编号：2019-048

深圳市新南山控股（集团）股份有限

公司关于竞得土地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

近日，深圳市新南山控股（集团）股份有限公司全资子公司苏州南山新程房地产开发有限

公司以13.87亿元竞得苏地2019-WG-26号地块国有建设用地使用权，并取得成交确认书。

该地块位于苏州市高新区浒关镇闻鼓路东南、惠昌路西南，地块占地面积41,742.8㎡，地块

性质为城镇住宅用地，土地使用权出让年限70年，1.0＜容积率≤2.2。

未来公司不排除就该地块的项目开发引入合作者，若引入合作者，则会影响公司在该地块

中所占的权益比例。

备查文件：成交确认书。

特此公告。

深圳市新南山控股（集团）股份有限公司

董事会

2019年7月23日

证券代码：603077� � � �证券简称：和邦生物 公告编号： 2019-49

四川和邦生物科技股份有限公司

股份解质公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

[…]

（1）对于个人股东及证券投资基金，根据《关于实施上市公司股息红利差别化个人所得

税政策有关问题的通知》（财税〔2012〕85号）、《关于上市公司股息红利差别化个人所得税政

策有关问题的通知》（财税〔2015〕101号）有关规定，个人从公开发行和转让市场取得的公司

股票，持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税，实际派发现金红利每股人民币

0.1元，对个人持股1年以内（含1年）的，公司暂不扣缴个人所得税，实际派发现金红利每股人民

币0.1元，待个人转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司

等股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司， 中国结算上海分公司于

次月5个工作日内划付公司， 公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。

具体实际税负为：股东的持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳

税所得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入应纳税所

得额，实际税负为10%。

（2）对于合格境外机构投资者（“QFII” ），公司根据国家税务总局《关于中国居民企业向

QFII支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函〔2009〕47号）、《关

于加强非居民企业取得我国上市公司股票股息企业所得税管理有关问题的通知》（国税函

〔2010〕183号）等规定，按照10%的税率统一代扣代缴企业所得税，扣税后每股实际派发现金

红利0.09元。如相关股东认为其取得的股息、红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可在

取得股息、红利后向其主管税务机关提出申请。

（3）根据《财政部国家税务总局证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税

收政策的通知》（财税〔2014〕81号）的规定，对香港市场投资者（包括企业和个人）投资上海

证券交易所上市A股取得的股息红利所得，在香港中央结算有限公司不具备向中国证券登记结

算有限责任公司提供投资者的身份及持股时间等明细数据的条件之前， 暂不执行按持股时间

实行差别化征税政策，由公司按照10%的税率代扣代缴所得税，扣税后每股实际派发现金红利

0.09元。 对于香港投资者中属于其他国家税收居民且其所在国与中国签订的税收协定规定股

息红利所得税率低于10%的，企业或个人可以自行或委托代扣代缴义务人，向公司主管税务机

关提出享受税收协定待遇的申请，主管税务机关审核后，应按已征税款和根据税收协定税率计

算的应纳税款的差额予以退税。

（4）对于其他机构投资者，公司将不代扣代缴企业所得税，由纳税人按税法相关规定自行

判断缴纳，每股实际派发现金红利0.1元。

五、 股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一

、

有限售条件流通股份

（

非流通股

）

1,031,529,192 206,305,839 1,237,835,031

二

、

无限售条件流通股份

（

流通股

）

1,717,490,311 343,498,062 2,060,988,373

1

、

A

股

1,717,490,311 343,498,062 2,060,988,373

三

、

股份总数

2,749,019,503 549,803,901 3,298,823,404

六、 摊薄每股收益说明

实施送转股方案后， 按新股本总额3,298,823,404股摊薄计算的2018年度每股收益为0.07

元。

七、 有关咨询办法

关于本次权益分派实施如有疑问的，请按以下联系方式咨询：

联系部门：南京证券股份有限公司董事会办公室

联系电话：025-58519900

特此公告。

南京证券股份有限公司

董事会

2019年7月23日

证券代码：000046� � � �证券简称：泛海控股 公告编号：2019-094

泛海控股股份有限公司

对外担保公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别风险提示：

本公司及控股子公司对外担保总额已超过公司最近一期经审计净资产100%， 请投资者

充分关注担保风险。

一、担保情况概述

（一）本次担保基本情况

1.�泛海控股股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）境外全资附属公司中泛集团

有限公司（以下简称“中泛集团” ）向上海浦东发展银行股份有限公司香港分行申请融资不

超过1亿美元，公司将为上述融资提供担保。本次融资的主要内容如下：

（1）融资主体：中泛集团有限公司；

（2）融资用途：补充营运资金（包括但不限于偿还境外债务）；

（3）融资规模：不超过1亿美元；

（4）融资期限：不超过2年，可提前还款；

（5）风险保障措施：以本公司在上海浦东发展银行股份有限公司北京分行存放的总额不